



تاریخ
۷
بهمن
۱۴۰۴
سه‌شنبه

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز

خبر داد:

مقاوم‌سازی بیمارستان حضرت زینب (س)

براساس استانداردها



معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بازدید از روند پیشرفت عملیات بازسازی و مقاوم‌سازی بیمارستان حضرت زینب (س)، بر اجرای این پروژه بر اساس استانداردهای مورد تأیید وزارت بهداشت و سازمان نظام‌مهندسی تأکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز «عبدالحق کشاورزی» در این بازدید ضمن بررسی مراحل مختلف بازسازی و مقاوم‌سازی بیمارستان حضرت زینب (س)، روند پیشرفت فیزیکی پروژه، انطباق عملیات اجرایی با ضوابط فنی و رعایت استانداردهای ایمنی و سازه‌ای را مورد ارزیابی قرار داد.
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اهمیت ایمنی مراکز درمانی، گفت: بازسازی و مقاوم‌سازی بیمارستان حضرت زینب (س) بر اساس استانداردهای مورد تأیید وزارت بهداشت و سازمان

مسئول سازمان بسیج دانش آموزی استان فارس گفت:

برگزاری پوشش هدیه فرشته‌ها

در استان فارس

مسئول سازمان بسیج دانش آموزی استان فارس از توزیع ۴ هزار بسته عفاف و حجاب در بین دانش آموزان دختر استان فارسی به مناسبت جشن بندگی و نائل آمدن به سن تکلیف خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، کاظم اسماعیلی شعار گفت: سازمان بسیج دانش آموزی در جهت اجرای هر چه با شکوه تر جشن‌های تکلیف دانش آموزی، پوشش «هدیه فرشته‌ها» را با توزیع ۴ هزار بسته عفاف و حجاب شامل چادرنماز، سجاده، کتاب مقدس قرآن، کتابچه‌های آموزش احکام و ... به ارزش ۶ میلیارد تومان برگزار می‌کند.
مسئول سازمان بسیج دانش آموزی

مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز مطرح کرد:

آموزش مدیریت مصرف آب از سنین کودکی

مؤثرترین مسیرهای نهادینه سازی فرهنگ

برگزاری اختتامیه جشنواره «نخستین واژه: آب»

در آبفا شیراز



مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، گفت: آموزش مدیریت مصرف آب از سنین کودکی، یکی از مؤثرترین مسیرهای نهادینه سازی فرهنگ صحیح مصرف است
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز اختتامیه جشنواره «نخستین واژه: آب» با حضور ۲۵۰ نفر از دانش‌آموزان مقطع ابتدای شهر شیراز، در تالار آب اداره مرکزی شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد.در این مراسم، آموزش مفاهیم مدیریت مصرف آب به کودکان، در قالب نمایش‌های کودکانه، برنامه‌های تعاملی و برگزاری مسابقه دنبال شد و دانش‌آموزان با مشارکت فعال، مفاهیم صرفه‌جویی و اهمیت حفاظت از منابع آبی را به زبانی ساده و ماندگار فرا گرفتند.
دانش‌آموزان همچنین با کشیدن نقاشی و ساخت کاردستی‌های

تلاشگران فولاد غدیر نی‌ریز در دی ماه سال جاری با تولید ماهیانه ۵۵ هزار و ۷۰۴ تن شمش فولاد و تولید روزانه ۲۷۴۳ تن شمش فولاد با ۲۰ ذوب متوالی رکورد جدیدی در تاریخ شرکت به ثبت رساند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت فولاد غدیر نی‌ریز، سرپرست معاون بهره برداری شرکت فولاد غدیر گفت: جهادگران فولاد غدیر نی ریز با وجود محدودیت‌های انرژی و با بهره‌گیری از توان داخلی و برنامه‌ریزی دقیق توانستند همزمان با اعیاد شعبانیه این رکورد مهم را محقق کنند.

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید مجلس شورای اسلامی گفت: مدیران باید راه را برای مشارکت مردم در بخش‌های تولیدی هموار کنند و این موضوع که سرمایه مردم به ارز و طلا تبدیل شده و در خانه‌ها راکد مانده نیز انتقاد کرد و آن را موجب راکد شدن اقتصاد دانست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف مرکز استان فارس جعفر قادری، رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید مجلس شورای اسلامی و نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با رئیس و هیئت رئیسه این اتاق و شماری از روسای اتحادیه‌های صنفی شهرستان شیراز با هدف بررسی مشکلات اصناف شیراز دیدار و گفتگو کرد.

وی با تأکید بر شرایط اقتصادی حاضر گفت: ما در شرایط تحریم هستیم اما باید مدیران و دستگاه‌های مختلف با بهره‌گیری از روش‌های نوین و علمی به چاره‌اندیشی برای مشکلات حاضر پرداختند.

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید مجلس شورای اسلامی و نایب رئیس کمیسیون اقتصاد اظهار کرد: درآمدهای نفتی پاسخگوی اقتصاد کشور نیست و باید با بهره‌گیری از دانش و علم روز به عنوان مثال به سمت بومی شدن نهاده‌های دامی برویم تا نیاز ما از تهیه آنها از طریق واردات مرتفع شود و به تولید داخلی خودمان متکی شویم. وی همچنین تصریح کرد: مدیران باید راه را برای مشارکت مردم در بخش‌های تولیدی هموار کنند و این موضوع که سرمایه مردم به ارز و طلا تبدیل شده و در خانه‌ها راکد مانده نیز انتقاد کرد و آن را موجب راکد شدن اقتصاد دانست.

قادری تصریح کرد: وقتی مردم مشکل اقتصادی دارند خسته می‌شوند و ما نمایندگان مجلس و مدیران باید به گونه‌ای اقدام کنیم تا حرف‌هایمان

ثبت رکورد تولید ماهیانه و روزانه شمش فولادی در غدیر نی ریز

وحید کریمی افزود: رکورد ماهیانه شرکت در آذر ماه معادل ۵۲ هزار و ۲۴۸ تن شمش فولادی ثبت شده بود اما با همدلی و رعایت تمامی محدودیتها و تلاش مستمر و بهره‌وری بالای کارکنان توانستیم در تاریخ ۳۰ دی ماه با تعداد ۲۰ ذوب و تولید ۲۷۴۳ تن شمش رکورد قابل توجه ای را به ثبت رسانده و جایگاه فولاد غدیر نی‌ریز به عنوان یکی از پیشگامان صنعت فولاد کشور تثبیت شد.

گفتنی است رکورد قبلی تولید روزانه در تاریخ ۱۳ آذرماه ۱۴۰۴ طی ۱۹ ذوب متوالی بود که معادل ۲۶۹۹ تن شمش فولادی تولید شد.

قادری رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید مجلس شورای اسلامی:

مدیران راه را برای مشارکت مردم در بخش‌های تولیدی هموار کنند



جامه عمل به خود بگیرد و مردم نگویند که فقط حرف می‌زنیم بلکه نمود آن را ببینند که این امر با اتحاد و در پیش گرفتن روش‌های نوین و علمی کارآمد برای رفع مشکلات موجود محقق می‌شود.

وی تأکید کرد: برای حمایت از صنوف باید واسطه‌ها و سرمایه در گردش صنوف با انجام تدابییری از این دست حذف شوند؛ وقتی جمعی از هر یک از صنوف در قالب یک تعاونی با کارخانه‌ها وارد تعامل شوند، نتیجه مطلوب‌تری حاصل خواهد شد.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس نیز گفت: در این ایام شاهد بودیم مطالبات به حق اصناف که به گرانای اعتراض داشتند به فتنه از هر یک از صنوف در قالب یک تعاونی با کارخانه‌ها وارد تعامل شدند، نتیجه مطلوب‌تری حاصل خواهد شد.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس نیز گفت: در این ایام شاهد بودیم مطالبات به حق اصناف که به گرانای اعتراض داشتند به فتنه کشانده شد، اما کسبه ما در شهر شیراز با همراهی و هشیاری لازم به مضی اینکه تشخیص داند مطالبات به حق آنها مورد سوءاستفاده دشمن قرار گرفته، خود را کنار کشیدند.

حجت جوانمردی، ادامه داد: بازار گله‌مند است، اما راضی نمی‌شود که مشکل اقتصادی منجر به بحران و مصیبتی بزرگ همچون تجزیه کشور

و از دست رفتن امنیت منجر شود.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبرداد:

شیراز در آستانه تحول فرهنگی از افتتاح کامل موزه بلدیه

تا رونمایی از سردیس دانشمندان



رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از افتتاح کامل موزه شهر (بلدیه) تا شب عید، رونمایی از المان شاخص میدان امام حسین (ع) تا رونمایی از سردیس ۱۸ دانشمندان و نخبگان شیراز خبرداد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: محمدعلی چوپینی از اجرای برنامه‌های فرهنگی شهرداری شیراز با محوریت خانواده، هویت شهری و نشاط اجتماعی در جمع خبرنگاران خبر داد و گفت: مجموعه‌ای از رویدادهای فرهنگی، اجتماعی و زیرساختی تا پایان سال در این کلان‌شهر اجرا می‌شود.

معاون شهردار شیراز از برگزاری تداوم برنامه‌های حوزه خانواده خبرداد و گفت: پنج همایش برای عموم مردم در موضوعاتی از جمله کنترل هیجانات کاذب نوجوانان در حوادث اجتماعی، تاب‌آوری زوچین، نقش والدین در تربیت فرزندان، ازدواج موفق، همسرداری، سبک زندگی ایرانی و زندگی با آرامش بر گزار می‌شود.

چوپینی با اشاره به برگزاری نخستین همایش «شیرازشناسی» گفت: یازدهم بهمن‌ماه، همایش شیرازشناسی با محور مستندسازی، تألیف، معرفی تاریخ و هویت شیراز برگزار می‌شود.

معاون شهردار شیراز از رونمایی دو مستند و برگزاری برنامه‌های ویژه اعیاد شعبانیه در سطح شهر خبر داد و ادامه داد: مستند «ترنج» شامل ۳۰ برنامه گفت‌وگومحور با موضوع خانواده و جوانی جمعیت در ۱۳ بهمن و مستند «صفر» با محوریت پسماند صفر در ۲۰ بهمن

در سینما تارخ رونمایی می‌شود.

وی افزود: همچنین برنامه‌های جشن اعیاد شعبانیه شامل «جشن جوانان» در حرم سیدعلاءالدین حسین (ع) در ۱۰ بهمن، جشن‌های مردمی در گذر حافظ و مجتمع خلیج فارس در ۱۴ بهمن، و برنامه‌هایی در ۴۰ مدرسه سطح شهر برگزار خواهد شد.

چوپینی افزود: ۲۷ بهمن‌ماه اختتامیه دومین جشنواره تئاتر اجتماعی دختران با نام ستاره‌ها و ۲۸ بهمن‌ماه نیز دومین دوره جشنواره ملی ادبیات کودک و نوجوان در حوزه شعر، داستان و تصویرگری با حضور چهره‌های شاخص این عرصه در شیراز برگزار خواهد شد.

*رونمایی از سردیس ۱۸ دانشمند و نخبه شیرازی

معاون شهردار شیراز از رونمایی مجموعه سردیس‌های مفاخر علمی شیراز خبر داد و گفت: سردیس ۱۸ نفر از دانشمندان و نخبگان برجسته شیراز در حوزه‌های پزشکی و غیرپزشکی آماده شده است. چوپینی با اشاره به همکاری بنیاد ملی نخبگان در ساخت این آثار افزود: مراسم رونمایی از این سردیس‌ها به‌زودی با حضور جمعی از نخبگان، دانشگاهیان و شهردار شیراز برگزار خواهد شد.

وی ادامه داد: این اقدام در راستای تجلیل از مفاخر علمی و ترویج فرهنگ علم دوستی در جامعه انجام شده است.

رئیس سازمان فرهنگی شهرداری شیراز از بازسازی و بهسازی زیرساخت‌های فرهنگی و ورزشی شهری خبرداد و گفت: باغ‌های شهری، سالن‌های فرهنگی و ورزشی، احداث و نوسازی زمین‌های ورزشی، ساخت شش تلویزیون شهری و ایجاد بستر رایگان تبلیغات رویدادهای فرهنگی، هنری، اجتماعی و ورزشی شهر با اعتبار بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان اجرا شده است.

چوپینی با تأکید بر تداوم فعالیت‌های فرهنگی، از اجرای برنامه‌های متنوع و مؤثر در حوزه‌های اجتماعی، خانواده و هویت شهری خبر داد و گفت: با وجود محدودیت‌ها، تلاش داریم برنامه‌های اثرگذاری برای شهروندان اجرا کنیم.

*افتتاح کامل موزه شهر شیراز (بلدیه) تا شب عید

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از افتتاح کامل موزه شهر (بلدیه) تا شب عید خبر داد و گفت: موزه شهر صرفاً نمایش‌دهنده اشیاء نیست، بلکه به صورت مستند و روایت‌محور، فرآیند شکل‌گیری شهر شیراز و نقش مدیریت شهری در دوره‌های مختلف را به نمایش می‌گذارد.

چوپینی افزود: فاز نخست موزه برای آشنایی شهروندان با کاربری



صفحه
۴
شماره
۴۴۰۷
سال
سی ام

تقویت همکاری‌های مشترک سازمان همیاری

شهرداری‌های فارس و دانشگاه علوم پزشکی

شیراز در حوزه خدمات درمانی



این تعاملات در ارتقای سطح رفاه کارکنان شهرداری‌ها تأکید کرد.

در ادامه، عبدالخالق کشاورزی ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این نشست با اشاره به شناخت خود از توانمندی‌ها و عملکرد مطلوب شجاعی، معاونت سازمان همیاری شهرداری‌های فارس، و سهیل لسانی‌نیا، مدیر هماهنگی امور شهرداری‌های استان، با دکتر عبدالخالق کشاورزی، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی شیراز با هدف همکاری مشترک اعلام کرد.

وی همچنین با توجه به ظرفیت‌های واحد صندوق تکمیل درمان شهرداری‌ها، دستور داد تا دانشگاه علوم پزشکی شیراز به نمایندگی از تمامی بیمارستان‌های شهرستان‌های استان فارس، قرارداد همکاری با واحد صندوق تکمیل درمان شهرداری‌های استان منعقد کند. این همکاری مشترک، گام مؤثر در راستای ارتقای سطح رفاه، بهبود کیفیت خدمات درمانی و تسهیل دسترسی کارکنان شهرداری‌های استان فارس به خدمات تخصصی و فوق‌تخصصی در بیمارستان‌های تابعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز خواهد بود.

معاون مالی اداری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

استان فارس خبر داد:

اجرای تئاتر عروسکی «آن شب مهتاب»

به مناسبت دهه فجر در شیراز



وی گفت: تئاتر «آن شب مهتاب» محصول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس و به سفارش مرکز تولید تئاتر و نمایش عروسکی کشور و در قالب طرح‌های ملی «هزار رو» و «یک نگاه» اجرا می‌شود و تولید و طراحی چنین آثار نمایشی با هدف ترکیب آموزش و سرگرمی، تقویت مهارت‌های خلاقیت و آگاهی فرهنگی کودکان و نوجوانان، بخشی از سیاست‌های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، برای توسعه هنرهای نمایشی در نسل آینده را تشکیل می‌دهد.

وی افزود: علاقه‌مندان می‌توانند برای تماشای این نمایش به بلوار استقلال، جنب پارک قوری، مرکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس مراجعه کنند یا با شماره‌های ۰۹۳۵۰۹۰۹، ۰۹۱۷۵۰۲۰۱ تماس بگیرند.

معاون مالی اداری کانون فارس گفت: اجرای تئاتر عروسکی «آن شب مهتاب» بهمن ماه در شهرهای شناختی، اجتماعی و احساسی کودکان و نوجوانان، آنان را با ارزش‌های فرهنگی، تاریخی و انسانی کشور از طریق زبان هنر آشنا می‌کند؛ پیوند هنر با هویت ملی و تاریخی را بیش از پیش تقویت می‌کند.

در راستای توسعه تعاملات

بین‌بخشی و ارتقای سطح خدمات درمانی کارکنان

شهرداری‌های استان

فارس، نشست هم‌اندیشی

معاونت عمرانی سازمان

همیاری شهرداری‌های

فارس با معاون توسعه

مدیریت و منابع دانشگاه

علوم پزشکی شیراز

برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل

از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان

نشست هم‌اندیشی مهدی سادات

شجاعی، معاونت سازمان همیاری

شهرداری‌های فارس، و سهیل

لسانی‌نیا، مدیر هماهنگی امور

شهرداری‌های استان، با دکتر

عبدالخالق کشاورزی، معاون

توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

در این نشست، طرفین با هدف

تحقق مفاد قرارداد ارائه خدمات

درمانی در بیمارستان‌های تابعه

دانشگاه علوم پزشکی شیراز

با واحد صندوق تکمیل درمان

شهرداری‌های استان فارس، به

تبادل نظر و گفت‌وگو پرداختند.

سادات شجاعی در این دیدار با

اشاره به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های

سازمان همیاری شهرداری‌ها،

آمادگی این سازمان را برای

گسترش همکاری‌های دوجانبه

در حوزه‌های عمرانی، بازرگانی

و مولدسازی اعلام کرد و بر نقش